PAGE
3

[image: image2.png]MiricrapcTsa anykausli
Pacrybuiki benapycs
‘VYeranosa aaykausti
«BPACIIKI JA3APHKAVHSI
VHIBEPCITIT
IMA A.C. IYIDKIHA»

3ATA
16092019 541

. Bpacr

MuHHCTepCTBO 0Opa30BAHIY
Pecybnuku Benapycs
Yupexgenne oGpaioBaBua
BPECTCKUI TOCYIAPCTBEHHBI
YHUBEPCHTET
HMMEHM A.C. ITYIIKAHA»

NPHAKA3

. Bpect

Об утверждении тем магистерских
диссертаций и научных руководителей
магистрантов

В соответствии с Приказами ректора Учреждения образования «Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина» «О зачислении
на II ступень высшего образования (магистратуру)» от 24.06.2019 № 458-кс,
от 02.07.2019 № 560-кс, от 12.07.2019 № 600-кс, от 15.07.2019 № 610-кс,
от 15.07.2019 № 613-кс, от 22.07.2019 № 633-кс, от 09.08.2019 № 712-кс, на основании решений Совета социально-педагогического факультета (протокол от 12.09.2019 № 1), Совета филологического факультета (протокол от 12.09.2019 № 1), Совета факультета физического воспитания (протокол от 12.09.2019 № 1), Совета юридического факультета (протокол от 13.09.2019 № 1), Совета психолого-педагогического факультета (протокол от 13.09.2019 № 1), Совета географического факультета (протокол от 10.09.2019 № 1), Совета биологического факультета (протокол от 13.09.2019 № 1), Совета физико-математического факультета (протокол от 12.09.2019 № 1), Совета исторического факультета (протокол от 13.09.2019 № 1), Совета факультета иностранных языков (протокол
от 05.09.2019 № 2)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы магистерских диссертаций, научных руководителей и закрепить за кафедрами следующих магистрантов первого года обучения дневной формы получения образования:
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество магистранта
	Тема магистерской

диссертации
	Фамилия, И.О., должность, ученая степень, ученое звание научного руководителя
	Кафедра, за которой закрепляется
магистрант

	1-25 80 01 «Экономика»

	1.
	Байгельдыев

Бегмурат

Башимгельдыевич
	Инструментарий стимулирования розничных продаж в современных условиях
	Петрукович Д.А., заведующий кафедрой экономики и управления, кандидат педагогических наук, доцент
	Экономики и

управления

2. Утвердить темы магистерских диссертаций, научных руководителей и закрепить за кафедрами следующих магистрантов первого года обучения заочной формы получения образования:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество магистранта
	Тема магистерской

диссертации
	Фамилия, имя, отчество, должность, ученая степень, ученое звание научного руководителя
	Кафедра, за которой закрепляется магистрант

	1-25 80 01 «Экономика»

	1.
	Бубович

Анастасия
Сергеевна
	Механизм совместного предпринимательства с участием иностранных инвесторов в экономике г.Бреста
	Седель О.Я., доцент кафедры экономики и управления, кандидат технических наук, доцент
	Экономики и управления

	2.
	Иванюкович

Екатерина Витальевна
	Инновационная деятельность как необходимое условие модернизации экономики на региональном уровне (на примере г. Бреста)
	Лепешко Б.М., профессор кафедры экономики и управления, доктор исторических наук, профессор
	Экономики и управления

	3.
	Кадлубович

Антон Алексеевич
	Модели финансирования обновления основных фондов ЖКХ (на примере КПУП «Брестский мусороперерабатывающий завод»)
	Варакулина М.В., декан юридического факультета, доцент кафедры экономики и управления, кандидат экономических наук
	Экономики и управления

	4.
	Козинская

Жанна Степановна
	Брендинг как фактор формирования корпоративных конкурентных преимуществ: зарубежный опыт и белорусская специфика
	Лепешко Б.М., профессор кафедры экономики и управления, доктор исторических наук, профессор
	Экономики и управления

	5.
	Константин

Вольвачев Эдгар

Эрнесто
	Формирование системы управления качеством продукции на предприятии как основа повышения его конкурентоспособности
	Макарова Л.С., доцент кафедры экономики и управления, кандидат педагогических наук, доцент
	Экономики и управления

	6.
	Корзан

Оксана Сергеевна
	Современные персонал-технологии в системе управления мотивацией труда работников учреждений здравоохранения
	Петрукович Д.А., заведующий кафедрой экономики и управления, кандидат педагогических наук, доцент
	Экономики и управления

	7.
	Кухарчук

Ольга Анатольевна
	Инструменты улучшения финансовой устойчивости и платежеспособности ЗАО «Оптималсервис» как фактор повышения конкурентоспособности предприятия
	Макаревич А.В., доцент кафедры экономики и управления, кандидат филологических наук, доцент
	Экономики и управления

	8.
	Левчук

Александра
Викторовна
	Контроллинг как фактор совершенствования в управлении государственным имуществом
	Петрукович Д.А., заведующий кафедрой экономики и управления, кандидат педагогических наук, доцент
	Экономики и управления

	9.
	Мистюк

Светлана
Викторовна
	Роль инновационной деятельности в экономическом росте и конкуренто-способности продукции региона (на примере г. Бреста)
	Макаревич А.В., доцент кафедры экономики и управления, кандидат филологических наук, доцент
	Экономики и управления

	10.
	Онищук

Татьяна
Константиновна
	Совершенствование методов управления с целью повышения эффективности функционирования логистической системы предприятия (на примере ООО «Стройпартнер»)
	Макарова Л.С., доцент кафедры экономики и управления, кандидат педагогических наук, доцент
	Экономики и управления

[image: image1.png]Pexrop

Iepsr1it npope f op
C.H.Cesepun

[popekTop nd Hay4Holi paboTe
/@ AE.Byasko

Mopos

@ A.H.Cengep